

Consilium Holding IVS

Antonio Costas Vej 2
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Henrik Reventlow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Consilium Holding IVS

Antonio Costas Vej 2

7000 Fredericia

Telefonnummer: 21362322

e-mailadresse: henrik.reventlow@icloud.com

CVR-nr: 37313025

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i virksomhedsrådgivning, herunder rådgivning om og assistance med regnskabs- og ledelsesmæssige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 4.589 kr., hvilket af ledelsen betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Balance

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-4.265	193.492
Resultat af ordinær primær drift		-4.265	193.492
Andre finansielle indtægter		0	1
Øvrige finansielle omkostninger		-1.618	0
Ordinært resultat før skat		-5.883	193.493
Skat af årets resultat		1.294	-45.470
Årets resultat		-4.589	148.023
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	101.200
Overført resultat		-4.589	46.823
I alt		-4.589	148.023

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat		1.294	0
Tilgodehavender i alt		1.294	0
Likvide beholdninger		89.150	250.249
Omsætningsaktiver i alt		90.444	250.249
Aktiver i alt		90.444	250.249

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		42.234	46.823
Forslag til udbytte		0	101.200
Egenkapital i alt		43.234	149.023
Skyldig selskabsskat		0	45.470
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.210	55.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.210	101.226
Gældsforpligtelser i alt		47.210	101.226
Passiver i alt		90.444	250.249